
UCHWAŁA Nr 195/XXV/2017 
Rady Gminy Grudusk 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 
 
 
 

w sprawie wyrażanie zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz z 
udziałem w częściach wspólnych 

 
 
 

    Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz.446 z późn.zm.), art.13 ust.1, art.28 ust.1, art.37 
ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 
2015 r., poz.1774 z późn.zm.) – Rada Gminy Grudusk uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego lokalu Nr 1 o 
pow. użytkowej 81,90 m2 w budynku przy ul. Żeromskiego 1B w Grudusku wraz z 
przypadającym udziałem części wspólnej budynku oraz gruntu stanowiącego działkę 
Nr 201/9 o pow.0,1141 ha. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudusk. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                 Przewodnicząca Rady 
                                                                                    mgr Beata Ciska 


